bise curaretis. Verum cum sicut accepimus super

hujus executione mandati in praejudicium ejusdem

comitis sic a vobis minus attente processum, nos

digne volentes ut eidem pro devotionis suae meritis

provisionis Apostolicse gratia fructuosa reddatur, uni-

versitatem vestram sicut iterum sic attentius exhor-

tamur, per Apostolica vobis scripta mandantes pr^eci-

piendo, quatinus infra tres menses post susceptionem

prsesentium, sullato cujusque difficultatis obstaculo, in

hujus executione negotii secundum formam vobis tra-

ditam procedatis. Alioquin dilectis filiis ministro pro-

vinciali ordinis Sanctee Triuitatis et captivorum in

regno Anglise, decano ^ Wellensi, et archidiacono ^

Bercsirae, Saresberiensis diocesis, damns nostris literis

in mandatis, ut ex tunc juxta ipsam formam in eodem

negotio procedere non postponatur.

Datum Lugduni tertio idus Martii, pontificatus nostri

anno tertio.

f. 93,

This sent

on to the

oflBcials.

Note on
the above.

64,

Item i)TO eodem.

Item, Innocentius dilecto filio ministro provinciab,

ut supra.

Quocirca discretioni vestrse praesentium auctoritate

mandamus, quatinus si forte ipsi mandatum nostrum

negiexerint adimplere, vos ex tunc juxta praedictam

formam in eodem negotio procedatis. Quod si non

omnes, etc.

Item irro eodem.

Nota.—Ut legata in Terrae Sanctae subsidium aut

quae de vicesima vel pro redemptione votorum haberi

^ John Sarracenus, ^ Giles de Wocixmb.
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possent in regno Anglise, per viros ad hoc idoneos A.d. 1246.

colligi faceret, dicto comiti tunc crucesignato, cum per-

venisset ad transmarinas partes, integre tribuenda

;

verum cum dictus comes, etc.

Nota quod felicis recordationis G[regorius] Papa

prpedecessor noster dilecto filio nostro 0[thoni] Sancti

Nicliolai, etc., tunc leo-ato dedit suis Uteris in man-
datis ut legata, ut supra.

.

''
.

Potestas'^ concessit fratri Johanni cle ordine Mvnorum. f. 90 b.

Innocentius, etc., fratri Johanni Anglico, etc Letter of

Ecclesife necessitatibus circumscripti,- venerabilibus
i°°°^f°jjjo.

fratribus nostris Cantuariensi et Eboracensi archiepi- powers to

scopis ac sufFraganeis eorundem, necnon et dilectis filiis v°nda/^°

abbatibus exemptis et quibusdam aliis clericis in Can- minister of

tuariensi et Elioracensi provinciis constitutis, de fra- (.jgcans iu

trum nostrorum consilio nostris dedimus in mandatis i'rovence

ut his, qua3 tu ex parte nostra super subventione Apo- 1046.

stolicpe sedis propones, eisdem adhibeant plenam fidem, ^'- ^^^- ^^^

et liberaliter ac libenter ea studeant adimplere. C;«te- fii7, 6i9,

rum quia onus quod in plures dividitur facilius sup- '^^^' ^^^•

portatur, de prudentia tua plenam in Domino tiduciam

optinentes, dandi per te vel alios ordinis tui fratres,

(piibus super h?ec commiseris vices suas, auctoritatem

archiepiscopis, sufFraganeis, et abbatibus memoratis, ut

subditos per censuram ecclesife Apostolicte Romanse

compellere possint, et eos etiam per teipsum vel dictos

fratres similiter compellendi, ad contribuendum super

subventione pnemissa de bonis ecclesiasticis juxta pro-

prias facultates, auctoritatc,''^ concedimus potestatern.

Datum Lugduni sexto idus Octobris, pontificatus

nostri anno quarto.

^ This is the title given to the
1
given to the above is Hem aliud

first of these documents, which will
|

autenticum.

be found in the Gesta Abbatum I
- cjVcj^mscrzjif/Jcircumscriptis, MS.

(Ri]e)0 i. p. 306, The actual title .

'» MS. im.
f>.
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A.D. 1246. 66.

Item aliucl autenticvAn.

John
V. vol. iv.

p. 619.

Letter of Archiepiscopis, etc.

IV. giving Mandamus quatinus J[ohannem], quern pro quibusdam
powers to ecclesiffi Romana3 negotiis destinamus, pro reverentia

beati Petri et nostra recipiatis benigne, ac tractetis

honeste in necessariis, et secure conductu eundo,

meando, et redeundo, sibi pro se ac aliis quos secum
duxerit, et in evectionibus eorundem, si aliquando eos

contigerit ipsas habere, necnon pro nuntiis quos inter-

dum duxerit destinandos, liberaliter providentes, ita

quod vestrge dilectionis affectum possimus exinde com-

mendare. Alioquin excommunicatos vos esse, etc.

f. 88.

67.

Autenticum^ domini FapcB Innocentii quarti, de
'^

canonizatione hecdi ^Sdmundi Cantuariensis ai

I^ull of In-

nocent IV.
canonizing

St.Edmund
of Canter-
bury.

11 Jan.

1247.

V. vol. iv.

p. 586
note.

ir-

chiejyiscopi.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis, et dilectis

fihis abbatibus, prioribus, decanis, archidiaconis, pr^-

positis, archipresbyteris, et aliis ecclesiarum prselatis,

ad quos liters© istse pervenerint, salutem et Apostoli-

cam benedictionem.

Novum matris ecclesife gaudium, novi sancti cele-

britate jocundse, Iseti referimus
;
grande a cselesti col-

legio de collegse no^'i consortio agi festum, exultant!

animo nuntiamus. Gaudet quidem ecclesia se talem

ac tantum produxisse filium, qui alios et sacrse con-

versationis exemplo dirigat, et percepto jam beatitu-